Da
ta
 d
i c
re
az
io
ne

01
8
SKU Taglia EUR Taglia US Taglia UK GTIN Paia/confezione
esterna
Lunghezza
della confezione
esterna (mm)
Larghezza della
confezione
esterna (mm)
Altezza della
confeziona
esterna (mm)
Paia/Pallet Altezza pallet
(m)
142YP.36 36 8713197301271 6 216
142YP.37 37 4 8713197301288 6 216
142YP.38 38 5 8713197301295 6 180
142YP.39 39 6 8713197301301 6 180
142YP.40 40 8713197301318 6 180
142YP.41 41 7 8713197301325 6 180
142YP.42 42 8 8713197301332 6 180
142YP.43 43 9 8713197301349 6 144
142YP.44 44 10 8713197301356 6 144
142YP.45 45 8713197301363 6 144
142YP.46 46 11 8713197301370 6 144
142YP.47 47 12 8713197301387 6 144
142YP.48 48 13 8713197301394 6 144
Protezione e comfort
Puntale Acciaio
Parte centrale della suola Acciaio
Suola antiscivolo SRC